BEwíSiãl

Q/fííi'rwci^ia/da ^iUa/mxa (^^x/)'ú'ííca <^4 ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR NM172/2021

São Roque, 24 de maio de 2021.

CO
N
CO
N

sè
5aió ^
_ LO

P (O
CVi cn

Prezado Senhor,
^ o

D)

<D-0

(go
CO Q>

CD £
cn /I,
Oí O

Õ) ü

1^
o'i

s
Além do desperdício de água, o vazamento está i§

CE

amolecendo a terra e, consequentemente, com a passagem dos veículos o

asfalto está ficando cada vez mais danificado e afundado, fato que, dentre
5 o

outros transtornos, aumenta o risco de acidentes. Anexo fotos. o S
O m

.2 ío

Na certeza de que dispensará especial atenção a |e

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^'e
•§ ^
Ç O)
'co c6
cn
CO 3

^CO c
c o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar o conserto de vazamento de água na Avenida Anhanguera.

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
o Q.

O?"O-C

a. cn
nQ 0
o o

«0) ^

.2

GUILHERME ARAÚJO NUNES fl
(GUILHERME NUNES) |o

Vereador «s
cn c

LU O
o

2
cõ

Q.
Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

vO vV'.,.'

TiirjHíptiíio

PROTOCOLO N° CETSR 24/05/2021 -11:27 5859/2021
/vtc

Q/M(mu€í^w(/ '̂ áSânoía (^^4/}(ü'Ííca' cie (^^c- ^SHxxj^tíe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' -

'S^n

CO
N
CO
N

8z

5?
T-

StD

§°-
8)

(B-O

§o
CO 0

<0 £

CT) ®

Ôi o

O CO
2

3 c
< o

5 ^< C
UJ o

a: o
LU 3
XCT

r»

0 Q.

-O-'^

Q. (O
0)

ü O

«0 CO

2"c5
c c

1 o

"^•C
22
w "c

LU O
o

5
CD

CL

€i/?na/^ cie

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CD
N
CD
N

8^
??

StD
S^íir

PQ.

^ 8)

o-g
S§o
Sg

È

<D.g
o «s
O) ^

ís
cõ o

if
O W

5 C
< <D

5 £< 3
lU o

GC ®
5.

=> s
?£
O CD

°-E
0 ra

So
D)<J

••a E
O fC

-o ^
ro.í2
Ç CO

'^É
(O 3

•= W
(O C
£ og>^
o Q.

Q. C/)
vQ 0
O ü

«0 ^

270
c c

^ "9>
3 O

8°
•a

<D 0

CO
CL